

Årsredovisning
för
Civilscon Projektstyrning AB
559326-4319

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali Zaidi, Styrelseledamot
2025-09-26

Styrelsen och verkställande direktören för Civilscon Projektstyrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2021 och bedriver konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Falun och Gävle. Vid räkenskapsårets utgång ägs bolaget till 51 % av moderbolaget Civilscon Holding AB, 559517-8061, resterande 49 % ägs av fysiska personer som är aktiva i bolaget.

Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har under året upprättat kontrollbalansräkning 1 och 2, aktiekapitalet har återställts inom lagstadgad tid.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (10 mån)	2021/22 (11 mån)
Nettoomsättning	3 495	601	0	0
Resultat efter finansiella poster	459	-94	-10	0
Soliditet (%)	37,6	-3,2	63,7	100,0

Nettoomsättningen har ökat med 482 % jämfört med föregående år, efterfrågan på bolagets tjänster har ökat samtidigt som bolaget har anställt fler medarbetare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-10 419	-93 970	-4 389
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-93 970	93 970	0
Årets resultat			384 000	384 000
Belopp vid årets utgång	100 000	-104 389	384 000	379 611

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-104 389
årets vinst	384 000
	279 611
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	240 000
i ny räkning överföres	39 611
	279 611

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01	2023-04-01
	1	-2025-03-31	-2024-03-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 495 007	600 761
Övriga rörelseintäkter		1 082	0
Summa rörelseintäkter		3 496 089	600 761
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 320	0
Övriga externa kostnader		-370 030	-77 611
Personalkostnader	2	-2 653 255	-617 015
Summa rörelsekostnader		-3 037 605	-694 626
Rörelseresultat		458 484	-93 865
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-120
Summa finansiella poster		75	-105
Resultat efter finansiella poster		458 559	-93 970
Resultat före skatt		458 559	-93 970
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 559	0
Årets resultat		384 000	-93 970

Balansräkning

Not
1

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	356 344	0
Fordringar hos koncernföretag	31 483	46 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	295 746	0
Summa kortfristiga fordringar	683 573	46 554

Kassa och bank

Kassa och bank	325 128	91 985
Summa kassa och bank	325 128	91 985
Summa omsättningstillgångar	1 008 701	138 539

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
	1		
SUMMA TILLGÅNGAR		1 008 701	138 539
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-104 389	-10 419
Årets resultat		384 000	-93 970
Summa fritt eget kapital		279 611	-104 389
Summa eget kapital		379 611	-4 389
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 072	25 638
Skulder till koncernföretag		12 488	0
Skatteskulder		130 929	12 126
Övriga skulder		258 162	83 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		211 439	22 000
Summa kortfristiga skulder		629 090	142 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 008 701	138 539

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	2,52	0,5

Falun 2025-09-17

Ali Zaidi
Ali Zaidi
Verkställande direktör

Roberth Carling
Roberth Carling

David Harrysson
David Harrysson

Mathias Johansson
Mathias Johansson